10<sup>o</sup> was für ein weiffen d'haten der d'heuglich d'heuglich.  
aus dem weiffen d'heuglich abgefolffen werden.  
ist in dem d'et: 7. 4. ad 6. d'heuglich nottoll  
aus d'heuglich d'heuglich.

# Sententia interlocutoria.

Hierauf bey dem Eynfalte, Kellergate, Jurysen beide  
 Litiganten folgende interlocutoria ergangen, willen  
 bey dem Eynfalte den Hilb mit forschens ab, das  
 alle selber die weg d' aufeinander beyreute willere  
 aufbringung vollen; als ist dem Eynfalte gerichtliche auf  
 werden worden, der geforderte Eynfalte, dem das befragte wird  
 als für den Verurteilung für sich, das weg, das gar  
 aber, und bey dem Eynfalte und and' er auf dem grund  
 Gemeinlich schuldig; wie mit dem Eynfalte bey dem  
 schuldig in der auf dem weg abfall gefalt, und der pfeiler  
 ganzlich absonnen Eynfalte, Eynfalte 3. was für perempto.  
 die nicht für dem Eynfalte widergefallen über voll befragte Eynfalte,  
 Eynfalte geforderte Eynfalte abfoluirt, und die Eynfalte die cau.  
 für die auf dem Eynfalte Eynfalte schuldig sein.  
 Eynfalte Eynfalte: Eynfalte Eynfalte wollen das viel Eynfalte gra.  
 wird Eynfalte Eynfalte Eynfalte an die Eynfalte Eynfalte.  
 Eynfalte Eynfalte Eynfalte, die Eynfalte tam proina,  
 quam Eynfalte instantia werden auß gegenwertiger  
 Eynfalte relation mit Eynfalte Eynfalte.

onus nisi sine servitutibus sed obreundam aqua comoda 57.  
 In unum Millum augrovoniam, sed datus proportio comodi  
 cum onere separandi non sibi nisi consuetudo contrarium do-  
 ceat, aut sit aliud in quod situm. In aucta quod situm  
 et hoc sicut, quod situm augrovoniam, sed datus quod situm augrovoniam  
 dicitur sicut am tag. In datus non datus sicut datus  
 datus in datus sicut datus sicut datus, quod situm.  
 In datus, sed datus sicut datus. 4. datus. 6. datus.  
 In datus sicut datus. Millum ratione datus datus.  
 datus sed datus datus sicut datus. In datus sicut.  
 In datus appellat sicut datus in possessione, sed  
 datus datus datus ad probationem contrarium, ut datus datus  
 datus datus sicut, sed datus datus datus datus  
 datus datus datus. In datus datus sicut datus  
 datus sicut datus sicut datus sicut datus datus.  
 datus sicut datus sicut datus sicut datus datus.  
 In datus datus datus appellat sicut datus, in  
 datus sicut datus datus datus. In datus sicut  
 datus sicut datus sicut datus sicut datus datus.  
 In datus sicut datus. In datus sicut datus sicut datus  
 datus, ut datus sicut datus sicut datus sicut datus.

Expensas quod attinet, vultum iustitiam, vultu  
vobis contra de provocatum sententiam, sed  
polum pro d. d. angustia, assanda g. iustitiam  
inimicem compensat vultum.